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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! KRAKOWSCY PLANIŚCI NAGRODZENI ZA UCHWAŁĘ KRAJOBRAZOWĄ  

Krakowska uchwała krajobrazowa została doceniona przez Generalną 

Dyrekcję Ochrony Środowiska uzyskując pierwsze miejsce w konkursie na 

Polską Nagrodę Krajobrazową.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! PREZENTACJA IDENTYFIKACJI WIZUALNEJ CENTRUM MUZYKI W 

KRAKOWIE 

Trwają finalne prace nad systemem identyfikacji wizualnej Centrum 

Muzyki w Krakowie, powstającym przy krakowskich Błoniach. Efekty tych prac 

zostaną zaprezentowane 8 października. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! #SU-W-AK: SAMORZĄD UCZNIOWSKI W AKCJI PO RAZ PIĄTY 

Rozpoczęła się piąta edycja Programu Wsparcia Samorządów 

Uczniowskich #SU-w-ak. Program obejmuje warsztaty, konsultacje oraz 

konkurs dotacyjny na realizację własnych projektów. Zgłoszenia do pierwszej 

tury tej odsłony przedsięwzięcia skierowanego do samorządów uczniowskich z 

krakowskich szkół podstawowych i ponadpodstawowych będą zbierane do 31 

stycznia 2025 r. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! POZNAJ PROGRAM 22. SACRUM PROFANUM 

Festiwal Sacrum Profanum powraca, kontynuując swoją misję łączenia 

przeciwieństw w świecie muzyki. Po zeszłorocznym Multiwersum tegoroczna 

edycja skupia się na znaczeniu i różnych interpretacjach samej nazwy festiwalu, 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287366,26,komunikat,krakowscy_planisci_nagrodzeni_za_uchwale_krajobrazowa_.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287377,29,komunikat,prezentacja_identyfikacji_wizualnej_centrum_muzyki_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287340,34,komunikat,_su-w-ak__samorzad_uczniowski_w_akcji_po_raz_piaty.html
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łącząc muzykę klasyczną z alternatywną, tradycje ze współczesnością, 

kompozycje z improwizacją. Festiwal odbędzie się w dniach 8–11 listopada. 

Bilety trafią do sprzedaży 4 października. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZŁÓŻ WNIOSEK DO 8. EDYCJI BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 

WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

Chcesz by najbliższe otocznie, sąsiedztwo, droga do pracy czy szkoły były 

atrakcyjne, bezpieczne lub bardziej funkcjonalne? Widzisz potrzebę 

zagospodarowania przestrzeni kulturalnej, ekologicznej, sportowej bądź 

edukacyjnej w powiecie? A może dostrzegasz problem i masz pomysł jak coś 

ulepszyć? Do końca października złóż wniosek do 8. edycji Budżetu 

Obywatelskiego Województwa Małopolskiego. Na realizację zwycięskich 

pomysłów jest aż 16 mln. złotych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

67. WORLD PRESS PHOTO I SIŁA FOTOGRAFII 2024 W NCK 

Najlepsze fotografie prasowe świata już po raz siódmy będzie można 

zobaczyć w Nowohuckim Centrum Kultury. Wystawa World Press Photo, jako 

część projektu Siła Fotografii, będzie prezentowana od 4 do 27 października. 

NCK zaprasza także na wystawy prac Zdzisława Beksińskiego, Tadeusza 

Rolkego, Anity Andrzejewskiej, Wojtka Moskwy oraz fotograficzną opowieść „75 

lat Nowej Huty” Krakowskiego Klubu Fotograficznego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOC KSIĘGARŃ JUŻ JUTRO  

Przed nami szósta edycja Nocy Księgarń, podczas której w 180 

księgarniach w całym kraju odbędzie się aż 200 wydarzeń: maratony czytania 

wierszy Czesława Miłosza, spotkania z autorami, warsztaty muzyczne, 

artystyczne i literackie, a także spacery szlakami pisarzy, konkursy oraz 

kiermasze. A co na tę szczególną noc przygotowały krakowskie księgarnie i 

antykwariaty? 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

7 PAŹDZIERNIKA, MARI SAMUELSEN I SINFONIETTA CRACOVIA: UCZTA DLA 

USZU, OCZU I DUSZY 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/287382,33,komunikat,poznaj_program_22__sacrum_profanum.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287369,29,komunikat,zloz_wniosek_do_8__edycji_budzetu_obywatelskiego_wojewodztwa_malopolskiego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287329,33,komunikat,67__world_press_photo_i_sila_fotografii_2024_w_nck.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287061,26,komunikat,noc_ksiegarn_juz_jutro.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
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Nowy sezon zapowiada się w repertuarze Sinfonietty Cracovii niezwykle 

intensywnie: występy kameralne, festiwale, symfoniczne koncerty z gwiazdami 

europejskiej muzyki klasycznej, a także fuzje ze światem jazzu i odkrywanie 

horyzontów muzyki nowej. Jednym z najważniejszych punktów programu 

będzie koncert Sinfonietty Cracovii z norweską skrzypaczką, Mari Samuelsen. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZNP: DOBRA EDUKACJA TO NASZ WSPÓLNY CEL 

Łączą nas wspólne cele: dobra szkoła, szczęśliwi uczniowie, godnie 

wynagradzani pracownicy – przekonuje Związek Nauczycielstwa Polskiego. 

Jego krakowskie oddziały prowadzą kampanię informacyjno-edukacyjną, której 

celem jest podniesienie rangi i prestiżu zawodu nauczyciela. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WARSZTATY I BEZPŁATNE BADANIA DLA SENIORÓW  

5 października w Nowych Czyżynach  przy ul. Medweckiego 2 odbędą się 

obchody Dzień Seniora. Z tej okazji dla seniorów zostało przygotowane 

wydarzenie, które wypełnią bezpłatne badania, porady prozdrowotne, gry oraz 

warsztaty. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! POCHWAL SIĘ AKTYWNOŚCIĄ NA EMERYTURZE 

Portal Praca.pl zorganizował drugi już konkurs, który skierowany jest do 

seniorów. Wszystko po to, by zaktywizować i wesprzeć osoby starsze. 

Emerytura to czas wypoczynku, ale nie musi oznaczać bezczynności. Przeciwnie, 

wiele osób właśnie w tym okresie życia zadziwia i zachwyca niezwykłą energią i 

kreatywnością. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KURS SAMOOBRONY DLA MIESZKAŃCÓW NOWEJ HUTY  

Straż miejska zaprasza mieszkańców Dzielnicy XVIII Nowa Huta na 

bezpłatny kurs samoobrony. Zajęcia rozpoczynają się 7 października. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KONCERT ANI SZARMACH W AUDITORIUM MAXIUMUM 

To będzie prawdziwa muzyczna uczta. Już 13 października w Auditorium 

Maximum UJ wystąpi Ania Szarmach. Początek o godz. 17.00. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/287024,33,komunikat,7_pazdziernika__mari_samuelsen_i_sinfonietta_cracovia__uczta_dla_uszu__oczu_i_duszy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287338,34,komunikat,znp__dobra_edukacja_to_nasz_wspolny_cel.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiv_czyzyny/287355,2328,komunikat,warsztaty_i_bezplatne_badania_dla_seniorow.html
http://www.praca.pl/
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287381,202,komunikat,pochwal_sie_aktywnoscia_na_emeryturze.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/287333,2332,komunikat,kurs_samoobrony_dla_mieszkancow_nowej_huty.html


SERWIS INFORMACYJNY UMK                                                  czwartek, 3 października 2024 r. 

 

 

 

4 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PREMIERA SPEKTAKLU „PSIE SERCE” NA SCENIE SUPERNOVA 

„Teraz dopiero zaczynam rozumieć, co może wyniknąć z tego Szarikowa. 

– Ja już to zrozumiałem dziesięć dni po operacji. Człowiek z psim sercem.” 

Scena Supernova, przy ul. Zyblikiewicza 12/14, zaprasza na premierę spektaklu 

„Psie serce” na podstawie opowiadania Michaiła Bułhakowa pod tym samym 

tytułem. 18, 19 i 20 października godz. 19.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! OD PONIEDZIAŁKU ZAMKNIĘCIE FRAGMENTU ULICY KOŚCIUSZKI 

7 października rozpocznie się kolejny etap prac na remontowanej ulicy 

Tadeusza Kościuszki. Tego dnia droga zostanie zamknięta dla ruchu pojazdów 

na odcinku od ul. Bolesława Komorowskiego do al. Zygmunta Krasińskiego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 NOWE! KOLEJNY ETAP PRZEBUDOWY UL. BOGUCIANKA – TAK BĘDĄ KURSOWAĆ 

AUTOBUSY 

Przed nami kolejny etap przebudowy ulicy Bogucianka w Tyńcu. Od 

najbliższego poniedziałku, 7 października, swoje trasy zmienią linie nr 112, 203 

i 496. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DESZCZOWY WEEKEND, LINIE SEZONOWE NIE BĘDĄ KURSOWAĆ 

Przed nami pochmurny i deszczowy weekend. Z tego powodu w sobotę i 

niedzielę, nie będą realizowane dodatkowe kursy linii nr 134, a także nie będą 

kursować linie nr 434 i LR0. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

REMONT TOROWISKA NA AL. SOLIDARNOŚCI – OD SOBOTY ZMIANY W RUCHU 

DROGOWYM 

Trwają prace remontowe torowiska na alei Solidarności. Od najbliższej 

soboty, 5 października, roboty wkroczą w kolejną fazę. Pojawią się więc zmiany 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/287353,33,komunikat,koncert_ani_szarmach_w_auditorium_maxiumum.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287375,33,komunikat,premiera_spektaklu__psie_serce__na_scenie_supernova.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vii_zwierzyniec/287372,2321,komunikat,od_poniedzialku_zamkniecie_fragmentu_ulicy_kosciuszki.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/287345,2322,komunikat,kolejny_etap_przebudowy_ul__bogucianka___tak_beda_kursowac_autobusy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287360,1912,komunikat,deszczowy_weekend__linie_sezonowe_nie_beda_kursowac.html
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w organizacji ruchu drogowego na odcinku od placu Centralnego do ul. 

Bulwarowej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ZMIANY W KURSOWANIU AUTOBUSÓW Z PLESZOWA 

Od najbliższej soboty, 5 października, linie autobusowe jeżdżące z pętli w 

Pleszowie: nr 111 i 161, rozpoczną kursy według nowych rozkładów. Zmiany są 

wprowadzane na wniosek mieszkańców. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W PIĄTEK 
 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Mazur  

 11:00 - inauguracja roku akademickiego na Akademii Górniczo-Hutniczej, aula 

AGH, al. Mickiewicza 30 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/287312,26,komunikat,remont_torowiska_na_al__solidarnosci___od_soboty_zmiany_w_ruchu_drogowym.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287309,1912,komunikat,zmiany_w_kursowaniu_autobusow_z_pleszowa.html

